
コーポレートディスカウントプログラム
Stellantisジャパン株式会社からのご案内

2025年未登録まで6



Page 2

この度は、Stellantisジャパン株式会社（以下、弊社）コーポレートディスカウントプログラムを

ご提携いただき、誠にありがとうございます。

本プログラムは、私どもが有するブランド（アバルト / アルファ ロメオ / シトロエン /

DSオートモビル / フィアット / ジープ / プジョー）の

製品をより多くの皆様にお伝えしたいという思いから開発いたしました。

本プログラムのご紹介が、皆様との末長いお付き合いのきっかけになれば幸いです。

弊社ブランドとの出逢いによって、皆様のカーライフがより豊かに、

より充実したものになること、心より願っております。

ご挨拶 

Stellantisジャパン株式会社



Page 3

目次

P4～P6     ：  お申し込みの流れ

P7           ：  お申し込み後のご連絡

P8           ：  本プログラムに関するお問い合わせ

P9~P10    ：  全国ディーラーネットワーク



Page 4

お申し込みの流れ

プログラムは、次の 3ステップでお申し込みいただけます。

以下の URLにアクセスし、本プログラムの専用ウェブページを開いてください。

STEP 1

ウェブページ イメージ

https://www.stellantis-campaign.jp/yutai/2025/cd2/



専用ウェブページの下段に表記されているブランドの中から、

ご検討車種のブランドをお選びください。

コーポレートディスカウントプログラム「お申し込みフォーム」のページが開きます。

製品の詳細は車両画像をクリックして開くリンクページからご確認ください。

Page 5

STEP 2

ウェブページ イメージ ご検討車種のお申し込みボタンをクリックしてください。



コーポレートディスカウントプログラム「お申し込みフォーム」の各項目に入力してください。

また、既にお付き合いいただいている、あるいはご希望の弊社正規ディーラーを

『ディーラー選択』欄で選択してください。

ご指定いただいたディーラーからご連絡させていただきます。

すべての項目に入力後『確認画面ボタン』、続いて『送信ボタン』を押してください。

Page 6

STEP 3

ウェブページ イメージ

『送信ボタン』を押した後、ご入力いただいたメールアドレスに、受付完了メールを

お送りさせていただきます。 お申し込みは、以上で完了します。



Page 7

お申し込み後のご連絡

弊社コールセンターおよび弊社正規ディーラーから、

お客様へご連絡させていただきます。

お申し込み後 24時間以内を目安に、コールセンターまたはディーラーから

お電話にてご連絡させていただきます。

ご要望をお伺いの上、今後の流れについてご相談させていただきます。

STEP 1

ご来店の前に「受付確認メール」をプリントアウト、

または携帯電話等の画面上に表示の上、ディーラーにてご提示ください。

お申し込みおよびご提示がない場合、

プログラムは適用できかねますのでご注意ください。

STEP 2

ディーラーでは、試乗やご相談も承ります。

ご希望の色や仕様、モデルの変更なども、お気軽にお申し付けください。

なお、価格につきましては、決められた割引率が適用になります。

STEP 3

ご契約時には、以下が必要になります。

●受付確認メール

●お名刺（その他、コーポレートディスカウントプログラム対象企業様の所属が確認できる書類）

※同居のご親族が購入される場合は、その関係を示す書類のコピーが更に必要となります。

STEP 4

例：コーポレートディスカウントプログラム対象企業・団体の皆様および購入者様の免許証のコピー



Page 8

本プログラムに関するお問い合わせ

ブランドごとにお電話にて受付致しております。

よくある質問

Q1： どのようなモデルがありますか？

A   ： 弊社では、イタリアのアバルト・アルファ ロメオ・フィアットと、

 アメリカのジープ、フランスのシトロエン・DSオートモビル・プジョーの

 ７つのカーブランドを取扱っています。

 各ブランドの最新モデルについては、各ブランドオフィシャルWEBサイトをご覧ください。

Q2：試乗だけでもできますか？

A   ：もちろん、ご試乗だけでも承っております。

　　  コールセンターおよびディーラーからのお電話の際に試乗希望の旨をお伝えください。

Q3：付き合いのあるディーラーで、本プログラムを利用したいのですが、

　 　『受付確認メール』が必要となりますか？

A   ：はい。必ず必要となります。

　 　お手数ですが、事前にプリントアウトもしくは携帯電話などの画面にて

　 　確認ができる状態にして、ご来店時に担当ディーラーにご提示ください。

アバルト  0120-130-595 受付時間 9：00～ 21：00（年中無休）

アルファ ロメオ  0120-779-159 受付時間 9：00～ 21：00（年中無休）

シトロエン  0120-55-4106 受付時間 9：00～ 19：00（年中無休）

DSオートモビル  0120-92-6813 受付時間  9：00～ 19：00（年中無休）

フィアット  0120-404-053 受付時間 9：00～ 21：00（年中無休）

ジープ  0120-712-812 受付時間 9：00～ 21：00（年中無休）

プジョー  0120-840-240 受付時間 9：00～ 19：00（年中無休）



Page 9

全国ディーラーネットワーク
最寄りのショールームにつきましては、各ブランドオフィシャルWEBサイトをご覧ください。

アバルト
https://www.abarth.jp/dealer/

アルファ ロメオ
https://www.alfaromeo-jp.com/dealer/

シトロエン
https://web.citroen.jp/dealers-list/

DSオートモビル
https://web.dsautomobiles.jp/dealers-list/



Page 10

全国ディーラーネットワーク
最寄りのショールームにつきましては、各ブランドオフィシャルWEBサイトをご覧ください。

フィアット
https://www.fiat-auto.co.jp/dealer/

ジープ
https://www.jeep-japan.com/dealer.html

プジョー
https://web.peugeot.co.jp/dealers-list/


